АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КИРЕЕВСК
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.10.2010 г.                                                                            № 111
Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие территориального общественного самоуправления
на территории  муниципального  образовании город Киреевск Киреевского района на  2011-2015 годы»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    решением  Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск  Киреевского  района   от 29.07.2010 г.  №   «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Киреевск Киреевского района», руководствуясь  ст 17,18  Устава муниципального образования город Киреевск Киреевского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие территориального общественного самоуправления на территории муниципального  образования город Киреевск Киреевского района  на 2011-2015 годы (далее – Программа)  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Маяк»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по  организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления и территориального общественного самоуправления (Греченко Т.А.).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

     Глава администрации
муниципального образования

     город Киреевск Киреевского района                                    А.В.Степовой

 Приложение

                                                     к  постановлению  главы администрации

                                                     муниципального образования город Киреевск

                                                     Киреевского района  от   14.10. 2010 г.   № 111

Муниципальная целевая программа

«Развитие территориального общественного самоуправления

на территории  муниципальном образовании город Киреевск Киреевского района на 2011-2015 годы»

       ПАСПОРТ

муниципальной целевой программы

«Развитие территориального общественного самоуправления
 на территории муниципального  образования  город Киреевского района  на 2011-2015 годы
	Наименование

Программы
	Развитие территориального общественного самоуправления на территории  муниципального образования   город  Киреевск Киреевского района  на 2011-2015 годы

	Основание для разработки Программы
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп-равления в Российской Федерации»,  ст.  17,18 Устава  муниципального образования город  Киреевск Киреевского района,  решение Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района  от  29.07.2010 г.  №  23-95  «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  на территории  муниципального образования  город Киреевск Киреевского района